

## Büyük gün 19 Mart'ta

**KENT**

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi, "Fulya Sanat Liseler Arası Müzik Festivali" etkinliğinin ikincisini bu yıl 19 Mart'ta düzenliyor. Toplam 10 okulun katılacağı etkinlikte genç müzisyenler caz ve klasik müzik performanslarıyla Beşiktaş Kentlileri'ni adeta büyüleyecek.

**B**eşiktaş Belediyesi, 'Fulya Sanat Liseler Arası Müzik Festivali' etkinliğinin ikincisini bu yıl 19 Mart'ta düzenliyor. Toplam 10 okulun katılacağı etkinlikte genç müzisyenler caz ve klasik müzik performanslarıyla izleyenleri büyüleyecek.

Beşiktaş Belediyesi'nin bu yıl ikincisini düzenlediği 'Liseler Arası Müzik Festivali' 19 Mart Pazartesi günü Fulya Sanat'ta yapılacak. Lise öğrencilerinden oluşan grupların caz ve klasik müzik performansları sergileyeceği etkinliğe toplam 10 okul katılacak. Katılan eğitmen ve öğrenciler festival sonunda katılım sertifikalarını Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın elinden alacak. İstanbul İl ve Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri'nin de

desteği ile geçtiğimiz yıl ilk kez düzenlenen 'Fulya Sanat Liseler Arası Müzik Festivali'ne bu yıl 10 okulun öğrencileri orkestra ve solo performanslarıyla sahneye çıkacak. Katılımcılar önemli müzisyenlerin sevilen eserlerini seslendirerek izleyenlere bir müzik ziyafeti verecekler. Birbirinden yetenekli öğrenciler geleceğin sanatçıları olma yolunda önemli bir tecrübeyi Fulya Sanat sahnesinde yaşayacaklar. Bu yıl festivale Terakki Vakfı Okulları, İstek Belde Okulları, Darüşşafaka Lisesi, Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi, Üsküdar Amerikan Lisesi, Selçuk Kız Teknik ve Meslek Lisesi, Şenesenler Mualla Sercanoğlu Lisesi, Göztepe İhsan Kurşunoğlu Lisesi, Galatasaray Lisesi ve İstanbul Lisesi katılacak.



## Kara Kartal lige döndü

**U**EFA'da aldığı Atletico Madrid yenilgisinin

ardından lige dönen Beşiktaş, hazırlıklarını sürdürdü. Play Off'a kalma mücadelesi veren Beşiktaş, 19 Mart Pazartesi günü Manisaspor karşısına çıkarak maçtan galip olarak ayrılmak istiyor.

Beşiktaş, 19 Mart Pazartesi günü Manisaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı. Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal'ın yönetiminde kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, idmana koşu çalışması ile başladı. Daha sonra istasyon ve pas çalışmasına geçen Beşiktaş, 5-2, kanatlarından orta, şut ve yarım

sahada bire bir çalışmalarının ardından çift kale maç ile antrenmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya tedavilerine devam edilen oyuncular Tanju Kayhan, Rüştü Reçber, Necip Uysal ve İbrahim Toraman katılmazken, Atletico Madrid maçında ilk 11'de oynayan oyuncularda izinli oldukları için antrenmanda yer almadılar. Kulüp Doktoru Devrim Urgan, İbrahim Toraman'ın Atletico Madrid maçında sağ diz iç yan bağına aldığı darbe sonrası MR çekileceğini söyledi. Ayrıca Necip Uysal'ın grip olmasından ve Rüştü Reçber'in de bel spazmı geçirmesinden dolayı tedavilerinin yapıldığını belirtti.

**SPOR**

**UEFA'DA** aldığı Atletico Madrid yenilgisinin ardından lige dönen Siyah Beyazlılar, hazırlıklarını sürdürdü. Play Off'a kalma mücadelesi veren Kara Kartallar, 19 Mart Pazartesi günü Manisaspor karşısına çıkarak maçtan galip olarak ayrılmak istiyor.



## Tanju ameliyat oldu

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN** genç oyuncusu Tanju Kayhan, sol omzundan ameliyat oldu. Tanju, Acıbadem Maslak Hastanesi'nde Kulüp Doktoru Prof. Dr. Şenol Akman tarafından ameliyat edildi. 1 saat süren ameliyat sorunsuz geçti. Kayhan'ın yarından sonra taburcu edilmesi ve fizik tedaviye başlaması bekleniyor.

**B**eşiktaş'ın genç oyuncusu Tanju Kayhan, sol omzundan ameliyat oldu. Tanju Kayhan, Acıbadem Maslak Hastanesi'nde Kulüp Doktoru Prof. Dr. Şenol Akman tarafından ameliyat edildi. 1 saat süren ameliyat sorunsuz geçti. Kayhan'ın yarından sonra taburcu edilmesi ve fizik tedaviye başlaması bekleniyor.

Beşiktaş'ın genç oyuncusu Tanju Kayhan, sol omzundan ameliyat oldu. Tanju Kayhan, Acıbadem Maslak Hastanesi'nde Kulüp Doktoru Prof. Dr. Şenol Akman tarafından ameliyat edildi. 1 saat süren operasyonun ardından açıklamalarda bulunan Akman, şunları söyledi: "Tanju, sol omuz

çıkığı nedeniyle artroskopik cerrahi metoduyla ameliyat edildi. Ameliyat 1 saat sürdü ve sorunsuz geçti. Bugün ve yarın hastanede kaldıktan sonra taburcu edilecek ve fizik tedaviye başlanacak. Normal şartlar altında yeni sezona hazır olacak." Ameliyatın ardından Beşiktaş'ın orta saha oyuncusu Veli Kavlak, Tanju'ya 'geçmiş olsun' ziyaretinde bulundu. Öte yandan, 19 Mart Pazartesi günü, Fiyapı İnönü Stadı'nda Manisaspor ile oynayacak maçın biletlerinin satışı başladı. Spor Toto Süper Ligi'nin 31. haftasında, 19 Mart Pazartesi günü Manisaspor ile Fiyapı İnönü Stadı'nda saat 20.00'da oynayacağı mücadelenin biletlerinin genel satışına Biletix'te başlandı.



## 'Kocasını Pişiren Kadın'

KÜLTÜR  
SANAT

**ORTAKÖY** Kültür Merkezi'nde ilginç oyunlar tiyatroseverleri adeta kendine bağladı. Bunlardan bir tanesi Mart ayında sahne diyen "Cinayet Mahalli"ydi. Diğer oyun da "Kocasını Pişiren Kadın" adlı oyundu. Afife Jale Sahnesi'nde Tiyatro 3'ün sahnelediği "Kocasını Pişiren Kadın" adlı oyun 17 ve 21 Mart'ta oynanacak.

**B**irbirinde farklı oyunlar, Ortaköy Kültür Merkezi'nde sanatseverler ile Mart ayında da buluşmaya devam ediyor. Bunlardan bir tanesi 17 ve 21 Mart'ta sahnelenecek olan "Kocasını Pişiren Kadın" adlı kara mizah... Ortaköy Kültür Merkezi konusuyla dikkat çeken bir başka oyuna daha ev sahipliği yapacak. İnsanoğlunun doymak bilmezliğini ele alan kara komediye Debbie Isitt'in yazdı, Yasemin Erbulun çevirdi. Oyunu Fatih Pestil'in yönetiyor. İki perdelik 12 yaş sınırı konan oyunla ilgili detaylar şöyle sıralanıyor: "Mutfak bir katilin cennetidir!.. Kenneth ve Laura üçüncü evlilik yıldönümlerini Kenneth'in eski eşi Hilary'nin evinde kutlarlar. Ama ne kutlama! Bu kutlamada neler yoktur ki: Kenneth'in Hilary ile evliken

Laura ile neden beraber olduğu, Hilary'nin bunu öğrenince ne yaptığı, Kenneth'in Hilary'den neden vazgeçemediği, Laura'nın bunu öğrenince ne yaptığı... Özel kutlama yemeği pişerken geçmiş ve şimdiki zamanda hikayeleriyle baş başa kaldığımız bu üçlü bakalım size bir yerlerden tanıdık gelecek mi? Dileriz ki sonu benzemesin! Ah zavallı Kenneth! Hilary'nin mutfağı ve Laura'nın yatak odası arasında mekik dokuyan doyumsuz Kenneth! Hep mi açsın? Ne zaman doycaksın? Doymak bilmeyen insanoğlunun halleri, dayatılmış erkeklik, kadınlık rolleri! Hilary'nin üçüncü evlilik yıldönümlerini kutlayan Kenneth ve Laura'ya bir sürprizi var!" Tiyatro 3'ün sahnelediği oyunun kadrosunda şu isimler yer alıyordu: "Melisa İclal Gürmen, Ünal Yeter, Hilal Özbay."

